
UCHWAŁA NR XLIII/317/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/310/2023 określającą zasady udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sadlinki w roku 2023 na realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 

zawierających azbest pochodzących z terenu gminy Sadlinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLII/310/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 kwietnia 2023r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sadlinki w roku 2023 na realizację inwestycji usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu gminy Sadlinki, w załączniku nr 
1 do uchwały tj. Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sadlinki w roku 2023 do 
poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu 
Gminy Sadlinki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:„Rozliczenie dotacji winno nastąpić w terminie 14 dni licząc od dnia 
przedłożenia dokumentów o których mowa w ust. 1, nie później jednak niż w ciągu 3 miesięcy licząc od dnia 
zawarcia umowy.” 

2) w § 7 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:„Umowa o której mowa w ust. 1 jest zawierana przed realizacją 
zadania.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7656C6F1-2154-4315-B752-DD2983488AC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/317/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dyspozycja art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska umożliwia gminom 
udzielenie dotacji celowej na finansowanie bądź dofinansowanie inwestycji proekologicznych, między innymi 
osobom i wspólnotom mieszkaniowym. 

Zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do finansowania 
lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania określa rada 
gminy w drodze uchwały. 

Przedkładany do uchwalenia przez Radę Gminy Sadlinki projekt uchwały określa zasady dofinansowania 
w 2023 roku inwestycji w zakresie usuwania, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 
znajdujących się na obiektach budowlanych na terenie gminy Sadlinki. 

Projekt przedmiotowej uchwały został zgłoszony do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów w celu weryfikacji przejrzystości zasad udzielenia pomocy publicznej. 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w piśmie z dnia 4 kwietnia 2023 r. znak DMP – 
5.530.85.2023 wskazał, iż niezbędne jest przeredagowanie § 5 Regulaminu, stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały. Uwagi Prezesa UOKIK zostały uwzględnione w projekcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7656C6F1-2154-4315-B752-DD2983488AC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2023-05-31T07:10:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




